Burmistrz Miasta Nowy Targ
34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Wyjasnienia specyfikacji warunkow

zamowienia.
Nasz znak ZP.271.8.2025
Nowy Targ 20.03.2025r.

Dotyczy: postgpowania w trybie podstawowym na odnowienie starego oznakowania poziomego
oraz wykonywanie nowego oznakowania poziomego ulic miejskich w Nowym Targu.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjasnienia specyfikacji warunkéw
zaméwienia w niniejszym postepowaniu. Wyjasnienie udostgpnia si¢ na stronie internetowe;.
Niniejsze wyjasnienie specyfikacji warunkéw zamowienia jest wigzace.

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze pozycje kosztorysowe 1-4 oraz 7 nalezy wykona¢ w technologii
cienkowarstwowe;j.

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 2
Jaki % zakres calo$ci oznakowania bedzie do wykonania w I etapie — wzér umowy paragraf
1 pkt. 2 ppkt. 1?

Odpowiedz:
W I etapie nalezy wykona¢ okolo 85%-90% zakresu podanego w m? oraz okoto 90%-95% zakresu
podanego w sztukach.

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ z wnioskiem o wylgczenie oznakowania poziomego wykonanego na nawierzchni
kostki granitowej z koniecznosci udzielenia gwarancji, gdyz jest to podtoze ktére wg wytycznych
wykonania i odbioru oznakowania poziomego nalezy wylaczy¢ z zakresu gwarancji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z gwarancji oznakowania poziomego wykonanego na
nawierzchni z kostki granitowe;.

Zgodnie z zapisami SWZ zamawiajagcy wymaga na wszystkie wykonane roboty budowlane 7
miesiecznego okresu r¢kojmi i gwarancji liczonego od daty odbioru z wyjatkiem oznakowania
poziomego wykonanego na kostce, ktore wynosi 3 miesigce.

Pytanie nr 4
Czy zapis SWZ rozdzial IT punkt 2 ppkt. 8 jest poprawny?
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Odpowiedz:

Tak, zapis dotyczy czasu realizacji robét i przystgpienia do realizacji zlecenia dla II etapu. Jest to
czas maksymalny przewidziany na realizacje¢ zakresu objetego typowaniem od od daty typowania
poszczegoOlnego zakresu, natomiast faktycznie wymagany czas realizacji bedzie zgodny z Panstwa
oferta, gdyz stanowi on kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy przewiduje wykonania symboli na ciggach pieszo — rowerowych, napiséw typu
BUS, STOP? Jezeli tak to w ktorej technologii?

Odpowiedz:

Tak, w technologii cienkowarstwowej (Napisy: ,,STOP”, ,,TAXI”, ,,.BUS”, ,, K+R” Symbole P -23,
P-26, A-24 z napisem Uwaga!) Urzad Miasta posiada szablon do wykorzystania K+R i A-24
z napisem Uwaga!

Pytanie nr 6
SWZ rozdziat I pkt. 5 ppkt. 2-6 nie dotycza zakresu niniejszego zadania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia przedmiotowy zapis bez zmian.

Pytanienr7 |

Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy moze udostgpni¢ cze$¢ graficzng (plany sytuacyjne) zatwierdzonych stalych
organizacji ruchu na drogach miejskich w ktorych znajduja sie¢ istniejace lub projektowane
oznakowanie poziome.

Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, ze pozycja nr 5 przedmiaru ,likwidacja Sladu starego oznakowania
poziomego” powinna by¢ wykonana poprzez zamalowanie na kolor czarny.

Odpowiedz:
Tak

Otrzymuja:
1/ https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg
2/ ala
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